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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie
Eurol ATF 7300 to w pełni syntetyczny olej do automatycznych skrzyń biegów, specjalnie opracowany i obowiązkowo 
zalecany do automatycznych skrzyń biegów Mercedes Benz NAG2FE+ od czerwca 2010 roku, które wymagają oleju 
ATF o niskiej lepkości.
 
Eurol ATF 7300 jest skomponowany z specjalnych syntetycznych olejów bazowych z ukierunkowanymi dodatkami, aby 
trwale zapewnić unikalne właściwości przełączania podczas użytkowania.
 
Eurol ATF 7300 oferuje znaczną redukcję zużycia paliwa i emisji CO2; nie tylko dzięki ukierunkowanym dodatkom, ale 
także dzięki swojej niskiej lepkości.
 
Eurol ATF 7300 ma bardzo wysoki stabilny wskaźnik lepkości i niską temperaturę krzepnięcia. Właściwości smarne i 
charakterystyki tarcia są starannie dostosowane, aby oprócz trwałego komfortu przełączania, osiągnąć oszczędność 
paliwa przez cały okres eksploatacji.
 
Eurol ATF 7300 posiada bardzo wysoką odporność na utlenianie, korozję i pienienie, dzięki czemu zachowuje swoje 
unikalne właściwości przez cały okres eksploatacji.
 
Nie stosować w aplikacjach, gdzie zalecane są wcześniejsze specyfikacje MB; również nie dla MB 236.10/236.12 i 
236.14

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor Niebieska 

Gęstość w 20 °C 0.83 kg/l ASTM D 4052

Lepkość kinematyczna w 40°C 22.3 cSt ASTM D 445

Lepkość kinematyczna w 100°C 5.0 cSt ASTM D 445

wskaźnik lepkości 161 ASTM D 2270

Temperatura zapłonu 188 °C ASTM D 92

Temperatura płynięcia -48 °C ASTM D 97

Polecany do stosowania
• MB 236.15
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Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


